
 

 

 

 

 

   

管理運営委員会役員紹介 

      会 長        沖本 繁行    （深見中原） 

副会長 （老人部会長） 山地 眞智子  （ＬＭ大和） 

新 副会長 (成人部会長） 大塚 文男    (島 津) 

新 副会長 （子供部会長） 緒方 智子    (一之関) 

新 会 計         渡辺 桂子    (一之関) 

監 事          阿部 敬市   (深見中原) 

新 監 事         荻窪  登     (島 津) 

      顧 問         日向 迪夫    (一之関)  

 

 

 

 

 

 

回

覧 

大和市コミュニティセンター                           

深見北会館だより 

就 任 挨 拶              会長   沖本 繁行 

新緑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

また日頃より、会館運営にご理解とご協力を賜り有難うございます。 

さて、この度 深見北会館管理運営委員会 令和7年度総会が開催され役員改選にて、一部の方が 

新役員となりましたので宜しくお願い申し上げます。 

当館は、地域社会やサークル活動等を通じて地域住民の皆様の相互交流の場として、又児童館も子供 

たちの遊びの場として活用されております。 

   今年度も、下掲の様な行事を計画しておりますので、ご利用の程お願い申し上げ、 

今後ともご指導ご鞭撻をお願い致しまして、ご挨拶とさせていただきます。  

 

    ☆今年度の主な行事☆ 

７ 月  七夕のつどい 

８ 月  手芸教室 

９ 月  敬老のつどい  

1 1月  コミセンまつり 

1 2月  クリスマスのつどい  

１ 月  新春コンサート 

２ 月  料理教室 

 

ＮＯ.１８５ 令和７年５月５日 

 

大和市深見４９８－５ 

   ＴＥＬ２６２－６０３０ 

☆たんぽぽ (子育て支援)  

毎月 第３木曜日  

午前１０：３０～１２：００ 

(未就園児と保護者の方) 

おかあさん同士のコミュニティの場

として開放しています。保育士の先生と

一緒に身体を動かして遊びましょう。 

子育てについても気軽にご相談下さい。 

ご参加をお待ちしております。 

※詳しくは、当館にお問い合わせいただく

かホームページをご覧ください。 

 

                                                         

☆ぷらっと北コミ     

 

毎週水曜日 午前１０：００～１２：００ 

 

誰でも「ぷらっと」気軽に自由に出入りできる場所

として開放しております。                                         

お茶を飲みながら世間話をしましょう♪  

ぜひお立ち寄り下さい。 

              


